DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

ДОНЕЦКАЯНАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА У *

THE HEAD OF REPUBLICГЛАВА РЕСПУБЛИКИ ЩкШ\

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

Об особенностях осуществления закупок для технического оснащения
пунктов проведения Единого государственного экзамена на территории

Донецкой Народной Республики

В целях своевременного технического оснащения пунктов проведения
Единого государственного экзамена на территории Донецкой Народной
Республики, руководствуясь статьями 59, 60 Конституции Донецкой Народной
Республики,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Установить, что на процедуру осуществления закупок компьютеров,
электронных и оптических изделий, проводов, кабелей и электромонтажных
устройств, а также оригиналов программного обеспечения для технического
оснащения пунктов проведения Единого государственного экзамена на
территории Донецкой Народной Республики в 2021 году действие Временного
порядка о проведении закупок товаров, работ и услуг за бюджетные средства в
Донецкой Народной Республике, утвержденного Постановлением Совета
Министров Донецкой Народной Республики от 31 мая 2016 года 7-2, не
распространяется.

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

©Глава
Донецкой Народной Республик*

1м Д.В. Пушилин
Ш даX

г. Донецк о

«
Г

2021 года